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Voor: 

www.obvdevliedberg.nl 

Afgelopen weekend kregen we het droevige be-

richt dat na een  lang ziekbed de vader van Alie  

en Annelies: 

PIET VAN UDEN 

Op 80-jarige leeftijd is overleden. 

Wij willen als vereniging heel de familie condo-

leren met dit verlies en wensen hen veel sterkte 

toe in de komende tijd. 
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Van de redactie, 

 Op de inhoudspagina een condoleance aan de familie van Uden 

wegens het overlijden van de vader van o.s. Alie en Annelies.  

 Het 60 + toernooi is gevorderd tot de laatste 32. a.s. weekend 

weten wie er zich bij de laatste 16 hebben geplaatst. Van onze club 

inmiddels Wim van Engelen, Maarten Leermakers en Jan van Over-

dijk.. Daar kunnen er dus nog bijkomen. 

  De competitie draait lekker met verschillende teams die in de 

top meedraaien. Wim de Gouw werd speler van de week door zijn 

mooie prestatie in team 4. 

Verder als vulling wat extra foto’s geplaatst. Altijd leuk om even en-

kele foto’s te bekijken. Zeker van leden die overleden zijn. Herinne-

ringen komen dan naar boven met over ieder wel een verhaaltje. Zo 

blijven ze in onze gedachten. 

 

Veel leesplezier weer.       

************ 

Nieuwsbulletin nr. 11 verschijnt maandag 20 november. 

Wifi De Mand 

Gebruikersnaam: gast 

Wachtwoord: Welkom@CdeT 

DAC 
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Teams 2023 

Team 1 

Teamleider: Hans van Iersel.           

Speeldag: woensdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

237346 Hans van Iersel 1,869 Vast 51 

261486 Maarten Leermakers 1,819 Vast 51 

263957 Hans Schillemans 1,585 Vast 45 

383581 Kees van Weert 1,088 Vast 35 

265563 Ben van Overdijk 1,159 Reserve 37 

385547 Ad Treuren 0,824 Reserve 31 

221744 Piet van Overdijk 1,124 Reserve 37 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 43 

Scan de QR-code 

om naar team 1 

op biljartpoint te 

gaan in  

poule 2. 

OBV De Vliedberg 1 - Sonnevanck 3: 28 - 35 
 
Tegen Sonnevanck 3 werd een flinke nederlaag geleden. Maarten was verhinderd 
dus speelde  
Kees v Weert. Hij speelde tegen Eric van Zoggel die er 29 moest. Ze bleven mooi 
bij elkaar en waren kwalitatief aan elkaar gewaagd. Eric was echter na 20 beurten 
de winnaar en Kees had 8 punten met beiden een mooi moyenne. 
Ben van Overdijk tegen Ton van Zoggel werd een lastige partij met te veel net niet 
wat resulteerde in slechts 5 punten voor Ben. 
Hans Schillemans tegen Bert van den Akker was ook de partij van verkeerde keu-
zes. Bert wist daar van te profiteren en liet Hans beteuterd achter met 5 punten. 
18 tegen 30 was de tussenstand!  
 Ondergetekende tegen Herman Kweens was een korte partij. In 17 beurten wer-
den toch nog 10 matchpunten bijgeschreven zodat het een beetje draaglijk werd.  

De koppositie is niet meer aan de orde dus lekker met de inhaalrace beginnen. 
Volgende week uit naar Heeswijk  
       Hans van Iersel 
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Programma team 1 

 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 33 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3 37 - 26 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 35 - 35 

5 Wo. 27-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1 40 - 25 

6 Wo. 4-10-2023 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 35 

7 Wo. 11-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1 36 - 33 

8 Wo. 25-10-2023 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 31 -33 

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys 31 - 37 

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 3 28 - 35 

11 Wo. 15-11-2023 NAL 3 - O.B.V. De Vliedberg 1  

12 Wo. 29-11-2023 B.V. de Hazelaar 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

13 Wo. 6-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 1  

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. Vlijmendorp 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

15 Wo. 20-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Krijt op Tijd 1  

16 Wo. 10-1-2024 BV `t Veerhuis 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Haarstek 1  

18 Wo. 24-1-2024 De Oda Boys - O.B.V. De Vliedberg 1  

19 Wo. 31-1-2024 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1  

22 Wo. 6-3-2024 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

23 Wo. 13-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1  

24 Wo. 20-3-2024 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

25 Wo. 27-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1  

26 Wo. 3-4-2024 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys  

                              

28 punten!!! Dan moeten die andere 
verloren 12 punten toch hier ergens 

liggen toch!!!!!???? 
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Team 2 

Teamleider:  Alie van Uden 

Speeldag:  woensdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

221102 Peter Scheijven 2,683 70 Vast 

221743 Frans Hermans 1,682 47 Vast 

217426 Jan van Overdijk 1,656 47 Vast 

205299 Jo Opstraat 1,214 39 Reserve 

229377 Tiny Theunissen 1,142 37 Vast 

385547 Ad Treuren 0,824 31 Reserve 

224786 Alie van Uden 0,404 23 Reserve 

239938 Han van Vossen 2,983 75 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 2 

op biljartpoint te 

gaan in 

poule 3 

OBV De Vliedberg 2 - BV De Hazelaar 2: 40 - 29 

Een groot compliment voor dit team 2. Sinds mensenheugenis hebben ze eindelijk 
de volle 100 % score binnengehaald. Als je de samenstelling van het team in 
ogenschouw neemt dat is het eigenlijk niets bijzonders. We kennen hun kwalitei-
ten alleen kwam het er dan bij de één en vervolgens bij de ander er niet uit zo als 
men zou willen. Onder aanvoering van Tiny, die tenslotte de grondslag legde voor 
deze 40-punter, trok men ten strijde tegen één van grootste kanshebbers voor de 
rode lantaarn.  En rode lantaarndragers zijn gevaarlijke tegenstanders. Zo zullen 
er ook nog velen van Ajax gaan verliezen!! Ze waren gewaarschuwd. 
En Tiny Theunissen moest de eerste horde, Henk van gerven, nemen. Dat deed 
Tiny in 23 beurten feilloos: 10 -6. 

Daarna Jan van overdijk tegen Joke van Alebeek van der Wiel (een mond vol!). Jan 
deed de prestatie van Tiny nog eens dunnetjes over en liet al vrij snel zijn achter-
kant aan Joke zien wat resulteerde in een 10 - 6 winst voor Jan. 

Frans Hermans raakte daardoor ook in een flow en drukte zijn jaloezie voor Jan 
mooi in een dikke 10 punten uit. Jo Heesakkers deed echter niet voor Frans onder 
en zorgde voor een mooie remise: 10 - 10. 

Maar de topper van de middag was onbetwist voor Peter Scheijven. Aan zijn spel 
was totaal niet te zien dat er toch wat fysieke problemen bij Peter rondwaren.>>>    
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Programma team 2 
 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 25 - 36 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5 31 - 33 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend 38 - 34 

5 Wo. 27-9-2023 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 33 - 37 

6 Wo. 4-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3 34 - 33 

7 Wo. 11-10-2023 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2 39 -32 

8 Wo. 25-10-2023 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2 32 - 34 

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2 38 - 30 

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - B.V. Hazelaar 2 40 - 29 

11 Wo. 15-11-2023 Sonnevanck 5 - O.B.V. De Vliedberg 2  

12 Wo. 29-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - O.B.V. Vlijmendorp 3  

13 Wo. 6-12-2023 De Biljartvriend - O.B.V. De Vliedberg 2  

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Veerhuis 2  

15 Wo. 20-12-2023 De Haarstek 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

16 Wo. 10-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Ivoor-18  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 6  

18 Wo. 24-1-2024 DVR 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

19 Wo. 31-1-2024 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

22 Wo. 6-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend  

23 Wo. 13-3-2024 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

24 Wo. 20-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3  

25 Wo. 27-3-2024 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2  

26 Wo. 3-4-2024 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2  

tegen een dubbelpartij spelende Jo Heesakkers speelde Peter ee nzeer gedegen 
partij, daarbij wel Jo meetrekkend naar een mooi moyenne van ruim 2 en 7 match-
punten. Maar dat was niets vergeleken bij het resultaat van Peter: na 17 beurten 
4.117 moyenne en daarbij gelijk de 40 punten voor team 2 volgemaakt. 

 

Han van Vossen 
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Team 3 

Teamleider:  Piet van Overdijk 

Speeldag:  dinsdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

271100 Mari van Bijnen 1,142 37 Vast 

221744 Piet van Overdijk 1,114 37 Vast 

224652 Jan Damen 1,092 35 Vast 

273305 André van Bijnen 1,005 35 Vast 

385547 Ad Treuren 0,824 31 Reserve 

263957 Hans Schillemans 1,585 45 Reserve 

237346 Hans van Iersel 1,868 51 Reserve 

383581 Kees van Weert 1,088 35 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 3 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

OBV De Vliedberg 3 - BV  Hazelaar Hevo 3: 36 – 35 
Deze keer een nieuw gezicht op bezoek in de Mand. Onze gasten draaien 
nog niet echt goed en bezetten na deze wedstrijd zelfs de onderste 
plaats.  

Jan Damen startte tegen Franchien van druenen. Zij moet er slechts 23, 
10 minder dan Jan. Het werd een lange partij met niet te best spel van 
Jan. Franchien kon echter ook het verschil niet maken waardoor Jan met 
10 - 9 de partij in 39 beurten naar zich toe trok. 

Daarna was het mijn beurt tegen Hein van Creij. Hein starte minder maar 
daarna kwam hij goed los. Mijn spel is daar niet tegen opgewassen en de 
partij ging dan ook verloren. In 26 beurten werd het 10 - 6 voor Hein. 

Vervolgens Piet van Overdijk tegen Hans Hendrickx. Piet begon met enke-
le poedels maar kwam toen echt los. Met series van 5, 8, 6, 5, 4 enz. be-
sliste hij de partij  tegen een ook goed spelende Hans in slechts 24 beur-
ten: 10 - 8.                                                                                        >>>>>> 
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Programma team 3 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 3 40 - 31 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 3 33 - 29 

4 Di. 26-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. Vlijmendorp 2 27 - 39 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Piepers 3 37 - 33 

6 Ma. 9-10-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 3 39 - 29 

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - Hart van Brabant 40 - 30 

8 Di. 31-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 3 33 - 32 

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Hazelaar Hevo 3 36 - 35 

10 Di. 14-11-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Haarstek 2  

12 Di. 5-12-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 3  

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Maassingel 3  

14 Di. 19-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 3  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 1  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

18 Di. 30-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-17  

20 Di. 27-2-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 3  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 1  

22 Ma. 11-3-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 2  

24 Di. 26-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-16  

26 Di. 16-4-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

Toen onze voor Ad invallende Hans Schillemans tegen Joost Haverman 

Na een slecht begin en wat gemopper pakte hij de draad echter goed 
op. Met een paar series  van 5, 4, 5  en één van 10 zat hij weer in de wed-
strijd. Joost bleef echter goed volgen maar kon niet voorkomen dan Hans 
met 10 - 8 aan het langste eind trok. 

Aankomende wedstrijd naar de NAL in Heeswijk. 

  André van Bijnen 
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Team 4 

Teamleider:  Han van Vossen 

Speeldag:  dinsdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

273305 Piet van der Loo 7,152 Wisselspeler 160 

383813 Wim van Engelen 2,133 Vast 55 

221103 Wim de Gouw 2,685 Vast 70 

224843 Ad Strengers 1,346 Vast 41 

239938 Han van Vossen 2,983 Wisselspeler 75 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 43 

237346 Hans van Iersel 1,869 Reserve 51 

221102 Peter Scheijven 2,683 Reserve 70 

Scan de QR-code 

om naar team 4 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

OBV De Vliedberg 4 - Haarstek 2:  37 - 32 

Deze keer kwam de ‘vijand’ uit Haarsteeg. Er moest een goed resultaat worden 
behaald want onze gasten zaten ons in de competitie op de hielen. 

Ad Strengers mocht de eerste horde, Tinie Couwenberg, proberen te nemen. Dat 
lukte aardig en hij speelde één van zijn betere partijen. Bij Tinie loopt het voor 
geen meter en dat gebeurde ook nu weer. Een regelmatige 10 - 5 winst voor Ad 
was het logisch gevolg hiervan. 

Vervolgens kwam Wim van Engelen in de ring om te proberen zijn ongeslagen sta-
tus vast te houden. Maar tegen Herman Rikkering vond Wim dan toch zijn Water-
loo. Een ongekende prestatie van Herman door in 14(!) beurten, beginnend met 
een serie van 9 en eindigend met ééntje van 15, de partij uit te maken. De eerste 
drie verliespunten voor Wim waren een feit. Samen met Wim de Gouw de groot-
verdieners van team 4. Wim v. E. heeft n.l. al 87 punten vergaard. Wim de G. scoor-
de 1 puntje minder: 86 matchpunten. 

Die zelfde Wim de Gouw nam het vervolgens op tegen een goed spelende Henk 
Koks. Het werd uiteindelijk een topprestatie van Wim door in 15 beurten te zege-
vieren met als hoogste serie 20 car. Bij Henk zat het wat tegen anders had hij het 
Wim nog lastig kunnen maken. Maar ondanks de pech scoorde Henk nog een 
moyene van 2.60. 

Onze kopman Piet van der Loo kwam tot slot aan de tafel tegen zijn vriend >>>> 
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Programma team 4 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 1 34 - 39 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Piepers 3 38 - 34 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - Hart van Brabant 35 - 28 

6 Di. 10-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 4 23 - 40 

4 Ma. 25-9-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 4 32 - 39  

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Hazelaar Hevo 3 34 - 25 

8 Di. 31-10-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 4 31 - 35 

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Haarstek 2 37 - 32 

10 Di. 14-11-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 4  

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Maassingel 3  

12 Di. 5-12-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. Vlijmendorp 2  

14 Di. 19-12-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 4  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-17  

18 Di. 30-1-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 4  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 1  

20 Ma. 26-2-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 2  

22 Di. 12-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-16  

24 Di. 26-3-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 3  

26 Di. 16-4-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

Koos Couwenberg. Beiden waren gebrand om er een groot succes van te maken. 
Piet kwam na de 2e beurt op 20 car. En in de 6e beurt sloeg hij gelijk weer een gro-
te slag met 41 car. Voor zijn gevoel kon hij toen de partij al uit gaan maken maar 
een dom foutje hield dat tegen. Vervolgens een serie van 37. Koos bleef op respec-
tabele afstand zijn punten wel scoren. Na 14 beurten moest Piet er nog 7. Koos nog 
20! Maar door een serie poedels van Piet en een mooie eindsprint van Koos maak-
te deze als eerste uit. Piet maakte vervolgens fraai gelijk waardoor de ze beiden 
een vriendendienst bewezen met een broederlijke 10 - 10 als eindresultaat. 

Door dit resultaat en wat misstappen van onze andere concurrenten gaan we nu 
fier op kop. 

 

Han van Vossen 
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Team 5 

Teamleider:  Rien van Overdijk 

Speeldag:  Donderdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: Caramb. 
220595 Rien van Overdijk 2,835 Roulerend 75 
261485 thea Verstappen 0,908 Roulerend 33 
135541 Frans van Drunen 0,914 Roulerend 33 
270540 Kees van Helvoort 1,281 Roulerend 39 
221743 Frans Hermans 1,682 Roulerend 47 
217426 Jan van Overdijk 1,656 Roulerend 47 
385547 Ad Treuren 0,824 Roulerend 31 

237346 Hans van Iersel 1,868 Reserve 51 

Scan de QR-code 

om naar team 5 

op biljartpoint te 

gaan.     Poule 4 

B.V. De Vliedberg 5: Sonnevanck 2: - 37 - 27 

 Rien was door omstandigheden verhindert een wedstrijdverslag te schrij-
ven. Daar dit team een wedstrijdanalyse verdient zullen we hen dat zeker 
niet onthouden en wil de redactie met plezier een verslagje maken. We 
leggen niet alleen de sterke momenten maar zeker ook de zwakheden van 
het team bloot! 

Neem nou Thea Verstappen, als een niets ontziende stormram raast ze 
rond de biljart met als gevolg dat haar tegenstander Wim Kuijpers totaal 
niets had in te brengen. De eerste tien punten waren echter mooi binnen, 
Wim met zes punten achterlatend. Top! 

Daarna de man waar zijn dorp naar is vernoemd, Frans van Drunen, tegen 
Ben van Osch. Daar waren de rollen omgedraaid. Frans was wel weer zeer 
geconcentreerd in zijn karakteristieke houding bezig, maar hij kon niet 
voorkomen dat Ben hem met 10 - 7 terug naar zijn stoel en pilsje verwees! 

Er moest dus wat gebeuren in het team. Daar heeft team 5 Kees van Hel-
voort voor. Die heeft al 95 % van zijn punten binnengehaald voor zijn team. 
Deze rots in de branding vermorzelde Richard Vos (toch geen kleintje te 
noemen) in welgeteld 17 (!) beurten: 10 - 5 werd de score. Beregoed Kees-
Door dit resultaat was het voor de kopman, Rien van Overdijk, eigenlijk niet 
moeilijk meer om die laatste tien punten ook maar even binnen te halen. 
Alleen had Rien de pech dat hij tegen Nico van Alebeek moest  >>>>>>> 
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Programma team 5 

 dag datum thuis   uit  

1 Do. 31-8-2023 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 37 - 37 

2 Do. 7-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1 34 - 32 

3 Do. 14-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP 31 - 36 

4 Do. 21-9-2023 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 36 - 35 

5 Do. 28-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1 37 - 33 

6 Do. 5-10-2023 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5 31 - 29 

7 Do. 12-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen 40 - 29 

8 Do. 26-10-2023 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5 39 - 28 

9 Do. 2-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2 32 - 32 

10 Do. 9-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 2 37 - 27 

11 Do. 16-11-2023 B.V. Maassingel 1 - O.B.V. De Vliedberg 5  

12 Do. 30-11-2023 VOP - O.B.V. De Vliedberg 5  

13 Do. 7-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 2  

14 Do. 14-12-2023 De Piepers 1 - O.B.V. De Vliedberg 5  

15 Do. 21-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 4  

16 Do. 11-1-2024 De Meeuwen - O.B.V. De Vliedberg 5  

17 Do. 18-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - `t Veerhuis-de Steeg 3  

18 Do. 25-1-2024 De Piepers 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

19 Do. 1-2-2024 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

20 Do. 22-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1  

21 Do. 29-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP  

22 Do. 7-3-2024 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

23 Do. 14-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1  

24 Do. 21-3-2024 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5  

25 Do. 28-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen  

26 Do. 4-4-2024 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5  

27 Do. 18-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2  

opboksen. Die moet er 90 maken. Maar Rien zou Rien niet zijn om dat var-
kentje eventjes te wassen. Plus had hij wat goed te maken. Nou, dat deed 
hij dan ook met verve en liet na een gedegen partij Nico mooi met zes 
matchpunten in de kou staan. 

Door dit resultaat werd het een afgetekende overwinning waarvan we de 
details u dus niet hebben willen onthouden. Succes verder team 5! 
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Persoonlijke kampioenschappen >>>  PK’s 

Districtsfinale driebanden 3e klasse dagcompetitie 

Te maken caramboles : interval  moyennegrens: 0.200 tot 0,360 

Speeldagen: 24 november en 01 december 2023 

Locatie:                                                                                     wedstrijdleider: 

Obv. De Vliedberg                                                                   Rien van Overdijk 

Buurthuis “de Mand” 073-5112621                                     073-5114331 

In gebouw ”Caleidoscoop”                                                    r.van.overdijk@kpnmail.nl 

Jan Steenstraat 2   Vlijmen 

 

261486   Maarten Leermakers   Vlijmen                Vliedberg                   0.370 = 16 car. 

223480   Richard Vos                   Berlicum              Sonnevanck               0.351 = 15 car. 

217426   Jan van Overdijk           Vlijmen                Vliedberg                   0.348 = 15 car. 

211116   Adrie van de Laar         Boekel                  Krijt op tijd                0.324 = 14 car. 

263957   Hans Schillemans         Vlijmen                 Vliedberg                  0.297 = 12 car. 

164651   Wim van der Sanden   Zijtaart                  N.A.L.                        0.293 = 12 car. 

RESERVE: 

277675   Andre van den Akker   Berlicum               Sonnevanck              0.231 = 12 car. 

224747   Will Elands                    Den Bosch             Maassingel               0.331 = 14 car. 

 

Aanvang:    vrijdag 11.00uur 

 

Dit kan wel eens een heel interessante finale worden met drie deelnemers van onze 

vereniging. Eremetaal moet zeker haalbaar zijn. Ze zitten goed in hun vel en Maar-

ten, Jan en Hans zijn alle drie in staat om een goed resultaat te behalen.  

De vrijwilligers onder leiding van Rien zullen die dag weer klaar staan om het de 

spelers naar de zin te maken. 

Namens ons allen veel succes op 24 november en 1 december. En er is volop plaats 

voor publiek!  

mailto:r.van.overdijk@kpnmail.nl
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Speler  

van de 

Week: 

Wim de Gouw 

Voor de tweede keer in korte tijd is het Wim de Gouw gelukt om speler 
van de week te worden. Wim verkeerd momenteel in topvorm, daarbij 
aanmerkend dat het nog beter gaat worden. Tussendoor zullen er wel par-
tijen zijn waarin het minder zal lopen maar de kwaliteit heeft Wim om zijn 
moyenne naar een hoger niveau te brengen. 

Overigens zaten er wel kapers op de kust om hem van deze titel af te hou-
den. Peter Scheijven, Kees van Helvoort en Hans van Iersel zaten Wim, met 
allen 17 beurten, kort op de hielen. Er wordt sowieso goed gepresteerd.  

De prestatie is er des te 
mooier door. 

Wim, van harte gefelici-
teerd met deze prestatie 
en laat jou team 4 nog vol-
op genieten deze competi-
tie. 

  

Wim, hier vorig jaar als 
kampioen van het 60 + 
toernooi.  

Zou hij dit seizoen weer een 
gooi doen naar deze felbe-
geerde titel? Zijn vorm is er 
dus het zou zo maar kun-
nen. Veel succes Wim.  
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André , Céés, Caron, Rién, Harry 

Tijdéns 60 + toérnooi 

Jan van Hélvoort 

Zo maar wat foto’s 
27 maart 2019 

23 méi 2018 slotdag JK Toérnooi 

4 april 2019 
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OBV De Vliedberg 

Opgericht 12 september1972 

Clublokaal: Buurthuis ‘De Mand’  

Jan Steenstraat 2,   

5251 NG Vlijmen 

Tel. 073-5112621 

Bankrekeningnr.: NL06Rabo0154702919 

KVK: 17104118 

Secretaris/Penningmeester 

                       Han v. Vossen 

Einsteinlaan 2 

      5251 XB  Vlijmen 

    tel. 06-51718037 

Club-

gegevens 

Voorzitter: 

Frans Herman 

Jan Steenstraat 12 

5251 NG  Vlijmen 

Tel. 073-5113164 

Algemeen bestuurslid:  

Alie v. Uden 

Albert verweijstraat 7  

5251 LT  Vlijmen 

Tel. 06-15639579 

Neem ook eens een kijkje op onze website: 

www.obvdevliedberg.nl 

Openingstijden biljartzaal De Mand 

Maandag : 12.00 uur - 16.00 uur  vrij biljarten 

Dinsdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Woensdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Donderdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Donderdag : 19.00 uur - 22.00 uur  vrij biljarten 

Vrijdag : 12.30 uur - 16.00 uur  vrij biljarten 

Zaterdag en zondag  : gesloten 
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Co-hoofdsponsor 

  Bouwmaterialen / Rolsteigers / Autoambulance 

 Aanhangwagens / Tuinartikelen / Tenten 

 Tafels / Stoelen /  Krukken / Statafels 

Feest-  Geboorteborden /Sara / Abrahampoppen     

        THEUNISSEN 
INTERIEUR & SCHILDERWERKEN 

Oranjelaan 45 

5251 JK  Vlijmen 

Mobiel: 06 28 84 87 29 

Email: theunissenschilderwerken@home.nl 

www.theunissenschilderwerken.nl 

Burg. Van Houtplein 35 Vlijmen      073-5112732 

www.basvandoorntweewielers.nl 
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Sponsors en Begunstigers van O.B.V. ‘De Vliedberg’ 

Dit clubblad is mede mogelijk gemaakt door de in dit clubblad vermelde 

bedrijven die ons jaarlijks steunen met hun bijdragen! 

Dus beste mensen: vergeet onze sponsors niet!   

 


